
.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

ORIGINAL 

RESOLUCIÓN (CD) N° 1 8 6 2/  2 4 — 

BUENOS AIRES, 	3 0 SEP 024 

VISTO el EX-2024-04810215- -UBA-DTME#SADM_FDER y la Resolución (D) 

N°6592/24 dictada por el Decano ad-referéndum del Consejo Directivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que por la Resolución (D) N° 6592/24 se aprueba la convocatoria de concursos 

para cubrir cargos de Ayudante de Segunda regular, ad honorem con dedicación 

simple, y designar a los/as profesores/as que integrarán los Jurados; en los 

Departamentos Académicos y en las Carreras que se indican en el Anexo de la misma, 

para el segundo semestre de 2024. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 24 de septiembre de 2024. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Ratificar la Resolución (D) N° 6592/24 dictada ad-referéndum del 

Consejo Directivo. 

ARTICULO 2°.- Incluir en el Anexo del artículo 1° de la Resolución (D) N° 6592/24 el 

siguiente concurso para cubrir cargos de Ayudante de Segunda, regular ad honorem 

con dedicación simple, en la cátedra a cargo del Profesor Titular Jorge Armando Rojas 

en la asignatura "Elementos de Derecho Procesal Civil y Comercial"; del Departamento 

de Derecho Procesal: 

CATEDRA JURADO DIA Y HORA DE EXAMEN 

ROJAS, JORGE ARMANDO 

Rojas Jorge Armando, 

Salgado José María, 

Imatz Andrea y 

10 de octubre de 2024 

15 hs 

Moreno Romina Soledad 

ARTICULO 3°.- Regístrese. Remítase copia para su conocimiento a Secretaría 

Académica, Dirección General de Asuntos Académicos, Dirección de Consejo Directivo, 



C. DIRECTIVC 

al.Vaccam 
Directora 

Direcc ón de Consejo Directivo 

.UCAS BETTENDORFF 
-:.̂ (21•TARIO ACADÉMICO 

DECANO 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

ROIN 	
186 2/24- 

Dirección de Administración de Personal, Dirección de Registros Académicos, 

Departamento de Información al Docente, Centro de Administración de Base de Datos 

Académicos y Departamento de Derecho Privado II que notificará al interesado. 

Cumplido, archívese.- 


	Page 1
	Page 2

